

REN NATUR, SØUDSIGT & GLAMP- ING I TIROL

Campingferier nyder en stadig stigende popularitet, og Tirol tilbyder over 85 muligheder for ferieformen. Udvalget for campister spænder fra rolige steder midt i naturen til luksuriøse træhuse. Vild camping er i øvrigt ikke tilladt i hjertet af Alperne, men det er der ingen grund til at være trist over: Tirolske campingpladser byder på alt, hvad du kan ønske dig og mere til.

Lille og sofistikeret

[Mountain Camp Pitztal](#) er et godt valg for dem, der søger fred og ro, mens de nyder naturen. Denne lille og naturlige campingplads i Jerzens har plads til blot 38 autocampere og campingvogne på et idyllisk sted, mens der kan slås telte op på engen omkring vandfaldet. Desuden er Alpine Bungalow, som komfortabelt kan huse en til fem personer, til rådighed for udlejning. Bjerglejrens højdepunkt er en dam med badebro og solplæne, hvor du kan svømme og fiske! Campingpladsen er også et ideelt udgangspunkt for bjergentusiasters vandreture, ture til bjergtoppen og udflugter på mountainbike.

Den familievenlige [Lechtal Camping Vorderhornbach](#) ligger midt i Lechtal Naturpark. De 40 pladser er beliggende midt i naturparkregionens imponerende bjergpanorama. Udover standpladser og teltpladser kan gæsterne også nyde komfortable hytter og rustikke campingvogne. Faciliteterne på stedet inkluderer den (offentlige) naturoplevelsespool og en bistro til dage, hvor du ikke har lyst til at lave mad. Lechtal cykelstien og Lech vandrestien kan også udforskes herfra!

Til luksuscampister

Ferie midt i naturen med en ekstra portion luksus venter campister på [campingpladsen Zugspitz Resort](#) i Ehrwald i den tirolske Zugspitz Arena. Campister kan nyde alle bekvemmelighederne på det tilstødende 4-stjernede superior Zugspitz Resort, inklusive det 1.500 m² store lege- og vandland med restaurant. På selve campingpladsen kan gæsterne vælge mellem 100 standard- og 98 komfortpladser med ekstra plads hele året rundt: begge byder blandt andet på adgang til det luksuriøse badehus med 35 baderum.

[Ferienparadies Natterer See](#) Holiday Paradise er en veritabel allrounder og nuværende indehaver af ADAC Camping Award. Anlægget ligger blot syv kilometer fra Innsbruck og lige ud til den idylliske Natterer-sø. Den 5-stjernede campingplads tilbyder rigelig plads og moderne infrastruktur i alle prisklasser: Fra standardpladser til telte og minivans til luksuskategorien i XXL-format (160m²). Dem, der foretrækker "glamping" frem for campingferier, er også godt tilgodeset ved Lake Natterer: Ud over charmerende træhuse med køjesenge for to tilbyder ferieparadiset eksklusive safarilodge-telte til fem til otte personer. Disse er fuldt udstyret med køkken, regnbruser og panoramaterrasse med grill. Family & Panorama Wood Lodges tilbyder en alternativ og lige så luksuriøs mulighed: Disse komfortable træhuse kan bookes hele året rundt og tilbyder en naturnær ferieoplevelse takket være deres enorme panoramavinduesfacade.

Dem, der kan lide at sove udenfor, men stadig længes efter komforten på et hotelværelse, vil finde det perfekte kompromis i glampingteltene på [Gerhardhof i Wildermieming](#). Her sover gæsterne lunt under teltag i en seng i naturtræ komplet med lækkert sengetøj. Teltene har endda sofa, bord og privat træterrasse med liggestole. Rene, moderne sanitære faciliteter med vaskemaskiner og tørretumblere er tilgængelige i umiddelbar nærhed. Desuden byder Gerhardhof i Wildermieming på yderligere 100 pladser til campingvogne og mobilhomes i tre forskellige kategorier, en teltplads samt en privat badedam, kombineret med vidunderlig fred og ro og en imponerende udsigt.

Bæredygtighed og det højeste niveau af komfort

[Campingpladsen Natürlich HELL](#) i Fügen i Zillertal er et bevis på, at luksus og bæredygtighed godt kan gå hånd i hånd: Pladsen bærer det østrigske miljømærke og er en certificeret miljøvenlig campingplads. Campingpladsen bruger solenergi, har grønne tage og lavenergibygninger. Den naturorienterede plads byder på i alt omkring 200 pladser, hver på omkring 70 til 120 m². Den handicapvenlige og komfortable bygning med toiletter og sanitære faciliteter er moderne og rummelig, hvor gæsterne også kan leje et privat badeværelse. Pladsprisen inkluderer også adgang til de indendørs og udendørs pools, mens afslapning i saunaen og wellness-området kan bestilles på anmodning.

For familier

Kedsomhed? Ingen chance for det her: [Erlebnis Comfort Camping Aufenfeld](#) i Zillerdalen er paradiset for aktive feriegæster og familier, der altid er på udkig efter det næste eventyr. Et stort udvalg af aktiviteter udbydes her, lige fra tennis til gokart og bueskydning. Og hvem kan ellers hævde at have besøgt en westernby under en campingferie i Tirol? Fritidsparken Aufenfeld på campingpladsens område giver mulighed for netop det - hvor "Mount Lake City" med rideområde til ponyridning, sheriffstation og en western natursti venter. Der er også en 4.000 m² stor badesø, en 380 m² indendørs swimmingpool og en klatrehal. Et saunaområde passer til dem, der ønsker at hengive sig til de væsentlige fornøjelser hvile og afslapning. Pladsen tilbyder pladser i tre kategorier — fra standard til luksus — til autocampere, telte og campingvogne, men gæsterne kan også booke en af lejlighederne eller nye luksussuiter.

[Tirol Camp i Fieberbrunn i Pillerseetal](#) er også ideel for familier. Fieberbrunn-svævebanens basestation ligger lige ved siden af campingpladsen: hvilket betyder, at gæsterne ikke kun er meget tæt på Fieberbrunn-vandreområdet, men også kan komme til bjergeventyrparkerne

Timoks Welt og Timoks Alpine Coaster på ingen tid. Campingpladsen tilbyder også et særligt chill-out-område for unge med lounge, videospil og film samt skøjteområde og basketballkurv. Du kan booke rummelige komfortpladser samt luksuspladser med eget badeværelse på denne campingplads midt i Kitzbühel-alperne. Pladsen har også et rummeligt wellness-område med panorama-pool, restaurant og minimarked.

Camping ved søen

[Campingpladsen Seeblick Toni](#) i Kramsach ligger direkte ved søen Reintaler See: den idylliske plads byder på helårspladser til campingvogne, autocampere og telte, direkte adgang til søen, en stor græsplæne til solbadning og to små, naturlige strande. Vandtemperaturer på op til 26 grader og fremragende vandkvalitet gør svømning i søen Reintaler See særlig behagelig. De små kan rase ud på legepladsen med trampolin, klatrerebhave og rutsjebaner, mens de voksne slapper af i wellness-området. Og hvis du bliver sulten efter en svømmetur, vil Brantlhof Guesthouse friste dig med kulinariske specialiteter. Talrige udflugtsmål, såsom Museum of Tiroler Farmhouses, den sjove kirkegård i Kramsach samt Rattenberg, den mindste og mest historiske by i Østrig og Alpbach, den smukkeste landsby i Østrig, tilbyder alternative muligheder selv på regnfulde dage.

En plads ved det tirolske "hav"? Det tilbyder [Alpen-Caravanpark ved Achensee-søen](#). Med sin direkte adgang til søen på den nordlige bred af søen Achensee, moderne sanitære faciliteter og restaurant med solterrasse er denne campingplads ideel for alle, der ønsker at vågne op til udsigten over søen. Alpen-Caravanpark egner sig med sin egen eventyrlige vandlegepark også godt til børn.

[Camping Fernsteinsee](#) ligger på sydsiden af Fern Pass. Det unikke naturresort på 280.000 m² byder på en campingplads, et 4-stjernet hotel og luksuriøse suiter i det tidligere Fernsteinsee Slot, som også blev besøgt af kejserinde Maria Theresia af Østrig og Kong Ludwig II af Bayern. Den maleriske sø imponerer med sine utallige grønne nuancer og inviterer dig til at sejle om sommeren eller på dykning for de mere sporty. 120 pladser i tre kategorier (standard til luksus) tilbyder camping midt i storslået bjerg- og sølandskab.

For sportsentusiaster og cykelryttere

[Camping Sölden](#) er det perfekte valg for sportsglade campister: Pladsen ligger meget tæt på Ötztaler Ache, et Eldorado for kajakroere og kun 200 meter fra Gaislachkogel-svævebanen og Tirols største pumptrack-park, Bike Republic Sölden. Apropos cykling — stedet omfatter også et cykelvaskeområde og adgangsbeskyttet cykelopbevaring. Gæster, der bor på campingpladsen Sölden, vil også nyde den indendørs træningsvæg til sportsklatrere og et fitnessrum. Hvile og afslapning kan du finde i saunaområdet. Med omkring 100 pladser er denne campingplads en af Tirols mere kompakte faciliteter, men tilbyder stadig alle bekvemmeligheder og komfort.

Vil du vide mere om tirolske campingpladser, besøg venligst: <https://www.tyrol.com/book-your-holiday/campsites-campgrounds>

Tirol er med sine 34 regionale foreninger en af de førende feriedestinationer i Alperne. Tirolsk turisme er præget af en historie på næsten 200 år og adskillige banebrydende resultater. Både sommer og vinter sætter gæsterne pris på det alpine bjerglandskab og naturen, den høje kvalitet af service og infrastruktur samt gæstfriheden. Tirol Werbung GmbH, der er baseret i Innsbruck, er en del af Lebensraum Tirol Holding GmbH og fungerer som statens turistmarkedsføringsorganisation. Vores vigtigste opgave er at placere Tirol som det mest eftertragtede kraftsted i den alpine verden.

Holger Gassler

Head of Markets

Tirol Werbung GmbH

Maria-Theresien-Straße 55

6020 Innsbruck

+43 512 53 20-360 *t*

holger.gassler@tirolwerbung.at *e*

<https://www.visittirol.dk/> *w*

LEBENSRAUM TIROL
HOLDING